
 

Stuurgroep 

Ann Coudenys  0474/66.58.85 ann.coudenys@demiere.be 

Filip Sleeckx 051/48.52.69 0475/54.90.00 Filip.sleeckx@demiere.be 

Franky Verschatse 051/48.73.71 0473/30 65 99 Franky.verschatse@demiere.be 

Guido Devolder 051/48.71.60 0498/37.03.44 Guido.devolder@demiere.be 

Herman Vanhee 051/48.64.79 0495/85.03.53 Herman.vanhee@demiere 

Hilde Belaen 051/48.57.57 0479/25.33.39 Hilde.belaen@demiere.be 

Lien Tallieu 051/69.33.18 0485/75.35.31 Lien.tallieu@demiere.be 

Noël Wanseele 051/48.99.89 0485/75.67.16 Noel.wanseele@demiere.be 

Tonny Vanhee 051/48.57.79 0479/01.73.15 Tonny.vanhee@demiere.be 

Ward Vervaeke 051/46.76.17 0470/18 71 38 Ward.vervaeke@demiere.be 

Danny Tuytens 051/48 95 66 0491/92 61 51 Danny.tuytens@demiere.be 

 

BELANGRIJKE NUMMERS 

Brandweer Meulebeke 051/48.80.01     (of 100) 

Politie MIDOW 051/48.09.30     (of 101/112) 

Dokter van wacht (regio Meulebeke) 051/48.78.66 

St. Andriesziekenhuis Tielt 051/42.51.11 

Brandwondencentrum    09/240.34.90 

Antigifcentrum      070/245.245 

Drankencentrale – huisleverancier De Miere 051/48.80.06 

De Miere - huistelefoon 051/48.51.38 

 


